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HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  ATLETSKI KLUB VARAŽDIN 
2 

O R G A N I Z A C I J S K I    O D B O R 

Predsjednik 

JOSIP LACKOVIĆ 

Tajnik 

NEVEN ŠIMUNČIĆ 

Članovi 

ROBERT JAMBROŠIĆ 
DALIBOR HORVAT 
ANICA LACKOVIĆ 
MARINA CMREČKI 

MARIO SAKAČ 
PETRA SAKAČ 

TOMISLAV ŠTRIGA 
ŽELJKO MIKLAUŽIĆ 
DOMINKO LOVAČ 

JASENKA ŠIMUNČIĆ 
KARMELA JAMBROŠIĆ 

FILIP NJEGOVEC 
ZORAN BOGDANOVIĆ 

P R O V E D B A   N A T J E C A N J A 

Tehnički delegat HAS-a - ŽELJKO ZGURIĆ
Glavni sudac - BORIS LACKOVIĆ

Rukovoditelj natjecanja - JOSIP LACKOVIĆ
Ceremonijal - PETRA LACKOVIĆ

Nadzor terena i tehnička služba - ROBERT JAMBROŠIĆ
Liječnik - HGSS VARAŽDIN

Spiker i razglas - ZVONKO ARTIĆ
Obrada rezultata i izrada biltena - DOMINIK LACKOVIĆ

Sudi - ZBOR ATLETSKIH SUDACA VARAŽDIN

POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U 
PLANINSKOM TRČANJU NA DUGE STAZE 

2021 
Subota, 29.05.2021. 



Por. St. br. Prezime Ime Godište Klub Vrijeme Tempo

1. 14 Štefulj Ana 1987 AK Agram 04:07:14 5:51 min/km

2. 40 Bonačić Maja 1985 AK Sljeme 04:31:22 6:25 min/km

3. 139 Ostojić Lana 1983 AK Plitvice 04:41:36 6:40 min/km

4. 52 Šimek Bilić Mirjana 1984 AK Velika Gorica 04:46:29 6:47 min/km

5. 28 Lacković Anita 1979 AK Sljeme 04:49:09 6:50 min/km

6. 45 Jurišić Veronika 1977 AK Sljeme 04:49:17 6:51 min/km

7. 31 Horvat Danijela 1977 AK Sljeme 04:50:49 6:53 min/km

8. 148 Urban Maja 1985 AK Maksimir 04:56:11 7:00 min/km

9. 41 Smojver Irena 1995 AK Sljeme 05:00:45 7:07 min/km

10. 122 Jozić Ines 1986 Ultramaraton klub Mazator 05:00:45 7:07 min/km

11. 150 Kutleša Dorotea 1992 AK Maksimir 05:12:16 7:23 min/km

12. 37 Šimić Adrijana 1968 AK Sljeme 05:19:16 7:33 min/km

13. 92 Imamagić Sanja 1979 KCIPT Samobor 05:25:38 7:42 min/km

14. 126 Pavlović Ankica 1982 Ultramaraton klub Mazator 05:29:10 7:47 min/km

15. 123 Princip Kristina 1978 Ultramaraton klub Mazator 05:47:02 8:12 min/km

16. 18 Matijaščić Lea 1992 AK Jastreb 99 05:47:20 8:13 min/km

17. 89 Juriša Adriana 1977 KCIPT Samobor 05:52:29 8:20 min/km

18. 149 Antolković Anita 1989 AK Maksimir 06:01:06 8:32 min/km

19. 10 Sajko Ana 1981 AK Varaždin 06:03:24 8:36 min/km

20. 49 Butorac Dijana 1982 AK Velebit 2001 06:07:10 8:41 min/km

21. 32 Dobrenić Nataša 1969 AK Sljeme 06:16:03 8:54 min/km

22. 35 Buić Mladenka 1980 AK Sljeme 06:16:22 8:54 min/km

23. 44 Živković Tajana 1976 AK Sljeme 06:19:10 8:58 min/km

24. 145 Hrvačić Petra 1991 AK Maksimir 06:31:19 9:15 min/km

25. 86 Galetić Aleksandra 1980 KCIPT Samobor 06:31:31 9:16 min/km

26. 115 Vrbanić Lidija 1970 TK Marathon 95 06:40:45 9:29 min/km

27. 90 Lojo Ivana 1974 KCIPT Samobor 07:46:25 11:02 min/km

43 Vrdoljak Paula 1981 AK Sljeme DNF

2. BRDSKI MARATON "IVANEC - NOVI MAROF" - 29.05.2021.
POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE U PLANINSKOM TRČANJU NA DUGE STAZE

SENIORKE - 42,2 KM



Por. St. br. Prezime Ime Godište Klub Vrijeme Tempo

1. 102 Hodžić Eldin 1997 SRK Alba 03:49:02 5:25 min/km

2. 42 Radanac Dejan 1985 AK Sljeme 03:50:40 5:27 min/km

3. 1 Kruljac Pavle 1986 SRK Alba 03:50:59 5:28 min/km

4. 57 Gorički Marko 1984 AK Zabok 03:52:46 5:30 min/km

5. 2 Hladnik Andrej 1989 AK Varaždin 03:57:41 5:37 min/km

6. 20 Rubinić Kristijan 1991 AK Jastreb 99 04:01:35 5:43 min/km

7. 58 Bošnjaković Krunoslav 1992 AK Zabok 04:06:49 5:50 min/km

8. 101 Krklješ Slaven 1984 SRK Alba 04:07:55 5:52 min/km

9. 54 Čretni Alen 1997 AK Zabok 04:11:12 5:56 min/km

10. 3 Goričanec Igor 1985 AK Varaždin 04:11:21 5:57 min/km

11. 15 Kuljić Bojan 1987 AK Agram 04:12:05 5:58 min/km

12. 7 Solić Dinko 1981 AK Varaždin 04:12:19 5:58 min/km

13. 103 Diklić Ivan 1983 SRK Running Fox 04:15:15 6:02 min/km

14. 26 Toljan Josip 1996 AK Okit Vodice 04:19:50 6:09 min/km

15. 46 Stipčević Josip 1980 AK Sljeme 04:20:29 6:10 min/km

16. 105 Lisec Matija 1989 SRK Running Fox 04:21:02 6:10 min/km

17. 137 Mrčela Krešimir 1991 AK Okit Vodice 04:25:28 6:17 min/km

18. 4 Križanić Zoran 1990 AK Varaždin 04:28:23 6:21 min/km

19. 106 Franković Mario 1998 SRU Olimpik Umag 04:29:11 6:22 min/km

20. 39 Čajko Ivica 1981 AK Sljeme 04:34:30 6:30 min/km

21. 30 Vlašić Hrvoje 1979 AK Sljeme 04:35:20 6:31 min/km

22. 47 Butorac Marijan 1978 AK Velebit 2001 04:39:35 6:37 min/km

23. 147 Pavlaković Mario 1986 AK Maksimir 04:39:50 6:37 min/km

24. 48 Šikić Igor 1981 AK Velebit 2001 04:40:42 6:38 min/km

25. 56 Škrlec Jurica 1992 AK Zabok 04:41:25 6:39 min/km

26. 136 Grgić Hrvoje 1975 AK Borik 04:46:10 6:46 min/km

27. 34 Dobrenić Dobriša 1966 AK Sljeme 04:47:34 6:48 min/km

28. 84 Barkić Tomislav 1982 KCIPT Samobor 04:48:09 6:49 min/km

29. 118 Radak Ante 1988 TK Maraton Krapina 04:49:41 6:51 min/km

30. 29 Putanec Gordan 1965 AK Sljeme 04:53:19 6:56 min/km

31. 17 Rešetar Martin 1983 AK Jastreb 99 04:58:11 7:03 min/km

32. 121 Car Silvio 1970 Udruga Dodir prirode 05:00:10 7:06 min/km

33. 36 Đogolović Goran 1986 AK Sljeme 05:00:28 7:06 min/km

34. 23 Pintar Kristian 1978 AK Martin Dugo Selo 05:02:34 7:09 min/km

35. 120 Vlahović Zvonimir 1979 Tk Maraton Krapina 05:03:15 7:10 min/km

36. 146 Buljan Juro 1975 AK Maksimir 05:07:19 7:16 min/km

37. 6 Drumev Dimitar 1977 AK Varaždin 05:09:00 7:18 min/km

38. 19 Tepeš Mario 1973 AK Jastreb 99 05:12:33 7:24 min/km

39. 141 Mudrovčić Hrvoje 1980 AK Plitvice 05:13:47 7:25 min/km

40. 8 Štriga Tomislav 1982 AK Varaždin 05:14:13 7:26 min/km

41. 110 Vorih Vjekoslav 1970 TK Ivančica Ivanec 05:16:38 7:29 min/km

42. 127 Dulj Vedran 1990 Ultramaraton klub Mazator 05:20:38 7:35 min/km

43. 9 Bogomolec Tihomir 1985 AK Varaždin 05:20:52 7:35 min/km

44. 80 Hađur Kristijan 1988 AK Plitvice 05:24:10 7:40 min/km

45. 142 Poznanović Goran 1984 AK Plitvice 05:24:10 7:40 min/km

46. 88 Koletić Nenad 1971 KCIPT Samobor 05:25:25 7:42 min/km
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Por. St. br. Prezime Ime Godište Klub Vrijeme Tempo
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47. 85 Dolenac Kristijan 1973 KCIPT Samobor 05:25:25 7:42 min/km

48. 143 Štefanić Alen 1967 AK Maksimir 05:25:31 7:42 min/km

49. 134 Kutleša Ivan 1988 AK Borik 05:27:15 7:44 min/km

50. 129 Bednjanec Matko 1992 Ultramaraton klub Mazator 05:27:38 7:45 min/km

51. 119 Friščić Jakov 1997 TK Maraton Krapina 05:27:53 7:45 min/km

52. 50 Krmpotić Mislav 1980 AK Velebit 2001 05:29:16 7:47 min/km

53. 104 Korotaj Maksimilian 1978 SRK Running Fox 05:29:54 7:48 min/km

54. 114 Korošic Franjo 1965 TK Marathon 95 05:31:29 7:50 min/km

55. 51 Mataić Martin 1988 AK Velebit 2001 05:41:53 8:05 min/km

56. 111 Dušak Branko 1961 TK Ivančica Ivanec 05:48:35 8:15 min/km

57. 87 Celižić Marko 1988 KCIPT Samobor 05:49:40 8:16 min/km

58. 38 Vlahek Pavao 1978 AK Sljeme 05:50:59 8:18 min/km

59. 116 Šoštarić Mario 1987 TK Marathon 95 05:52:19 8:20 min/km

60. 55 Habijan Damir 1982 AK Zabok 05:56:39 8:26 min/km

61. 128 Ćurić Slaviša 1977 Ultramaraton klub Mazator 06:05:22 8:38 min/km

62. 91 Marinov Goran 1981 KCIPT Samobor 06:09:06 8:44 min/km

63. 60 Pleša Tomislav 1975 AK Zaprešić 06:09:06 8:44 min/km

64. 140 Špehar Dario 1981 AK Plitvice 06:10:07 8:45 min/km

65. 124 Škundrić Zoran 1967 Ultramaraton klub Mazator 06:19:05 8:58 min/km

66. 135 Sučić Vice 1971 AK Borik 06:22:32 9:03 min/km

67. 117 Bađun Ivica 1971 TK Marathon 95 06:31:14 9:15 min/km

68. 16 Jandrečić Stjepan 1963 AK Jastreb 99 06:40:20 9:28 min/km

69. 109 Željezić Božidar 1953 TK Ivančica Ivanec 07:04:09 10:02 min/km

Gorenc Marko 1982 AK Jastreb 99 DNS

Matan Damir 1965 AK Karlovac DNS

144 Jurić Nikola 1984 AK Maksimir DNS

Špehar Leopold 1992 AK Plitvice DNS

Drakulić Petko 1974 AK Plitvice DNS

Sertić Renato 1997 AK Plitvice DNS

33 Kulenović Amir 1976 AK Sljeme DNS

5 Buhin Neven 1992 AK Varaždin DNS

Zadravec Matija 1989 AK Varaždin DNS

Pražić Marko 1983 AK Velebit 2001 DNS

Milinković Josip 1965 AK Velebit 2001 DNS

59 Špoljar Nikola 1991 AK Zabok DNS



Poredak St. br. Ime Prezime Klub Vrijeme Ukupno vrijeme

40 Maja Bonačić 4:31:22

28 Anita Lacković 4:49:09

45 Veronika Jurišić 4:49:17

148 Maja Urban 4:56:11

150 Dorotea Kutleša 5:12:16

149 Anita Antolković 6:01:06

122 Ines Jozić 5:00:45

126 Ankica Pavlović 5:29:10

123 Kristina Princip 5:47:02

92 Sanja Imamagić 5:25:38

89 Adriana Juriša 5:52:29

86 Aleksandra Galetić 6:31:31

3.

4. KCIPT Samobor

Ultramaraton klub Mazator

14:09:48

16:09:33

16:16:57

17:49:38

2. BRDSKI MARATON "IVANEC - NOVI MAROF" - 29.05.2021.
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AK Sljeme

AK Maksimir

1.

2.



Poredak St. br. Ime Prezime Klub Vrijeme Ukupno vrijeme

102 Eldin Hodžić 3:49:02

1 Pavle Kruljac 3:50:59

101 Slaven Krklješ 4:07:55

57 Marko Gorički 3:52:46

58 Krunoslav Bošnjaković 4:06:49

54 Alen Čretni 4:11:12

2 Andrej Hladnik 3:57:41

3 Igor Goričanec 4:11:21

7 Dinko Solić 4:12:19

42 Dejan Radanac 3:50:40

46 Josip Stipčević 4:20:29

39 Ivica Čajko 4:34:30

103 Ivan Diklić 4:15:15

105 Matija Lisec 4:21:02

104 Maksimilian Korotaj 5:29:54

20 Kristijan Rubinić 4:01:35

17 Martin Rešetar 4:58:11

19 Mario Tepeš 5:12:33

47 Marijan Butorac 4:39:35

48 Igor Šikić 4:40:42

50 Mislav Krmpotić 5:29:16

147 Mario Pavlaković 4:39:50

146 Juro Buljan 5:07:19

143 Alen Štefanić 5:25:31

118 Ante Radak 4:49:41

120 Zvonimir Vlahović 5:03:15

119 Jakov Friščić 5:27:53

84 Tomislav Barkić 4:48:09

85 Kristijan Dolenac 5:25:25

88 Nenad Koletić 5:25:25

141 Hrvoje Mudrovčić 5:13:47

80 Kristijan Hađur 5:24:10

142 Goran Poznanović 5:24:10

136 Hrvoje Grgić 4:46:10

134 Ivan Kutleša 5:27:15

135 Vice Sučić 6:22:32

127 Vedran Dulj 5:20:38

129 Matko Bednjanec 5:27:38

128 Slaviša Ćurić 6:05:22

114 Franjo Korošic 5:31:29

116 Mario Šoštarić 5:52:19

117 Ivica Bađun 6:31:14

110 Vjekoslav Vorih 5:16:38

111 Branko Dušak 5:48:35

109 Božidar Željezić 7:04:09

18:09:22

2. BRDSKI MARATON "IVANEC - NOVI MAROF" - 29.05.2021.
EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U PLANINSKOM TRČANJU NA DUGE STAZE

SENIORI - 42,2 KM

15:20:49

16:02:07

15:38:59

16:35:57

16:53:38

17:55:0214.

15.

11:47:56

12:10:47

12:21:21

12:45:39

14:06:11

14:12:19

14:49:33

15:12:408.

9.

10.

11.

12.

13. Ultramaraton klub Mazator

TK Marathon 95

TK Ivančica Ivanec

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7. AK Velebit 2001

AK Maksimir

TK Maraton Krapina

KCIPT Samobor

AK Plitvice

AK Borik

SRK Alba

AK Zabok

AK Varaždin

AK Sljeme

SRK Running Fox

AK Jastreb 99


